# SD エンターテイメント株式会社

2024年6月20日

# 「スタジオスター」はダンススクール「ZEROSEN」と業務提携を開始。 自分の好きなことで活躍したい子どもたちの夢を応援します。

スタジオスター大阪天六校に「スタークラス」を開設。 イベント出演など、子どもたちが憧れのステージで活躍できるようにサポートします。

SDエンターテイメント株式会社(北海道札幌市、代表取締役社長 高橋 誠 東証スタンダード 4650) は、合同会社ハリル(群馬県吾妻郡中之条町、代表取締役 湯本一也)と 2024 年 6 月 1 日より業務提携を開始しました。



当社が運営する「スタジオスター大阪天六校」(大阪府大阪市北区国分寺 2-1-1 フリーダム 3F)は、自分の好きなことで活躍したい子どもたちの夢を応援する、エンターテイメントスクールです。生徒一人ひとりが、のびのびと自分を表現できる場所をコンセプトに、群馬県内で「ダンススクール ZEROSEN セントラルアカデミー」を 4 校運営をする合同会社ハリルと、子どもたちの夢への第一歩を応援したいという想いが重なり、この度、業務提携を開始するに至りました。

子どもたちの夢をサポートするプロジェクトのひとつとして、2024年7月1日(月)に「スタジオスター大阪天六校」に「スタークラス」を開設いたします。

「スタークラス」は、スタジオスター大阪天六校・阪急伊丹駅前校の「選抜メンバー」で構成される予定で、イベントでのパフォーマンスなど、子どもたちが憧れのステージで活躍できるように、「ダンススクール ZEROSEN セントラルアカデミー」と連携して運営してまいります。また、8月にはイベント出演も予定しております。

「スタークラス」の開設にあたり、6月25日(火)に「選抜メンバー」のオーディション実施いたします。オーディションには特別審査員・講師として DE-KU (ZEROSEN) をお招きする予定です。

# SD エンターテイメント株式会社

2024年6月20日



### ダンススクールZEROSENセントラルアカデミー

群馬県にあるダンススクール ZEROSEN(ゼロセン)は、3歳のお子さまから大人の方までダンス経験を問わず、生徒さんの個性やスキルを伸ばすレッスンを行っています。ジャンルの幅は広く、HIPHOPや JAZZ といった定番はもちろん、アクロバットやブレイキング、体の土台をつくるためのエクササイズトレーニングや基本を固めるためのリズムトレーニングなど、さまざまです。

ひとつのジャンルに特化してスキルを磨くことも、ダンスの世界をどんどん広げることも可能! 踊る楽しさを自由に体験してみてください!

URL ▶https://www.zerosen.info/

#### Dance ARTIST DE-KU (ZEROSEN)

2000 年群馬県出身の Lock ダンサーにてダンスチーム ZEROSEN 結成。2004 年よりダンススクールを開校し、今では群馬県内に約300名の生徒を抱える。数々のコンンテストに出場し上位の成績を残すと共に、他のチームにはない新しいエンターテイメントを追求すべく、個々に違ったジャンルを取り入れる。アーティストのバックダンサー育成に力を入れ、プロダンサーとして活躍できる人材を世に送り出している。また全国で活動すると共に、群馬県内での活動にも力をいれ勢力的に地域のイベントなどにも出演している。実力を認められ様々なアーティストのバックダンサー・振り付けを中心に活動中。

URL ▶ https://taishu1.wixsite.com/de-ku/blank



C&K/ 中村舞子 /SHIKATA/ 三浦サリー / ピコ /MAY'S

◆O.P.ACT

ケツメイシツアーライブ /KICK THE CAN CREW/DOUVLE/Tina/ZEEBRA/Miss Monday ライムスター /m-flow/You The Rock/ ラッパ我リ /Boy-KEN/MOOMIN/MAY'S

◆C&K ライブ(バックダンサー&振り付け) 2011年~ワンマンライブツアーダンサー C&K 福岡マリンメッセワンマンライブ

MUSIC LIFE2014

東海サミット 2014

MUSIC FOR ALL, ALLFOR ONE 代々木第一体育館

音楽宝石箱2ND 熊本グランメッセ

COUNTDOWN JAPAN1415 幕張メッセ



◆TV 日テレ「ハッピーミュージック」 「レコ Hits!」 TBS「ライブ B♪」「火曜曲」 鹿児島テレビ放送「見っどナイト」 東海テレビ「Xmusic」 KBC テレビ「ドォーモ」 読売テレビ「ガリゲル」

etc.

# SD エンターテイメント株式会社

2024年6月20日

### ●スタジオスター「スタークラス」オーディションについて

開催日時 2024年6月25日(火)

開催場所 スタジオスター大阪天六校/大阪府大阪市北区国分寺 2-1-1 フリーダム 3F

特別審查員 Dance ARTIST DE-KU(ZEROSEN)

スタジオスターは自分の好きなことを見つけて、 好きなことで活躍したい子どもたちの夢を応援す るエンターテイメントの学校です。

3 歳から通えるダンスレッスンをはじめとしたエンターテイメントを、各分野で活躍するプロの講師から学べる機会を提供します。

URL ► https://studiostar.jp/2579545951/



### ● 会社概要

会社名	SDエンターテイメント株式会社
所在地	北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8-1
代表者	代表取締役社長 高橋 誠
設立	1954年5月
URL	https://sdentertainment.jp/
事業内容	フィットネス事業・企業主導型保育事業をコア事業に、 ジュニアスクール事業・介護 (通所 / 訪問) 事業 PB サプリメントの EC 事業などお客様の生涯に寄り添った

#### 【本件に関するお問合せ先】

SDエンターテイメント株式会社 広報担当:橋本

〒003-0023 北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8番1号

ウェルネスサービスを展開しています。

電話:011-806-0571 / 080-7136-4702

メールアドレス: tatsumi.hashimoto@sdenet.co.jp